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Spreitenbach

Bestellung/Vertrag Internetanschluss flashcable®

Bestellung flashcable-Businessabo
Das ausgefiillte und unterschriebene Formular senden an:
daniel.mueller@spreitenbach.ch, Tel.: 056/418'87‘41

Firmenname:

Kontaktperson:

Strasse / Nr.

Tel. Privat:

Tel. Geschift:

Dienstleistung

Business Internet 100 MB
Business Internet 500 MB
Business Internet 1 GB
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Einmalige Setup-Gebiihr
Spleissungen, Patchungen
8er IP-Range

16er IP-Range

SLA Basic 08-17h

SLA Advanced 07-18h
Preise gliltig ab 01.01.2017 (exkl. MwSt)
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PLZ/Ort:

Tel. Mobil:

E-Mail:

CHF (einmalig) A CHF/Monat
169.00
238.00
298.00

350.00
1'200.00
40.00
80.00
309.00
429.00

Fur alle Abonnemente gelten folgende Spezifikationen:

e Alle unsere fiber Business Produkte basieren auf Glasfasertechnologie und verfligen liber eine
symmetrische Bandbreite. Down- und Uploadgeschwindigkeit sind identisch.

e Mindest-Abonnementsdauer: 36 Monate

Datum:

Unterschrift:

flashcable von Gib-Solutions AG, Ziircherstrasse 42, 8142 Uitikon, Tel. 0900 000 201
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